www.institutomaissaude.org.br

ERRATA

O INSTITUTO SOCIAL MAIS SAÚDE, torna público que esta ERRATA referente ao do Edital n° 001/2019,

cujo objeto é CHAMAMENTO PÚBLICO PARA PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO para Unidade de

Pronto Atendimento de Barão de Cocais – MG.

6.4 – DO RECURSO EM FASE DA PROVA OBJETIVA, TITULOS, EXPERIÊNCIA e CLASSIFICAÇÃO

PRELIMINAR -  O Prazo para recurso será o descrito no Item 14 desta ERRATA.

14. CRONOGRAMA OFICIAL

20 de Novembro de 2019 Publicação do Extrato do Edital

Das 14:00 horas do dia 21/11/2019 até as

 14:00 horas do dia 23/11/2019
Período de Inscrições e Entrega de Documentos

30 de Novembro de 2019 Aplicação da Prova Objetiva

01 de Dezembro de 2019
Divulgação do gabarito no site

www.institutomaissaude.org.br

03 de Dezembro de 2019
Divulgação da classificação preliminar no site

www.institutomaissaude.org.br

Das 09:00 as 12:00 e das 13:00 as 16:00 nos
dias 03 e 04 Dezembro de 2019 no RH do
Hospital Municipal Waldemar da Dores,
situado na Rua Padre Cruz, 242 – Viúva – Barão
de Cocais / MG – CEP 35970-000

Prazo para protocolo de recursos em face da

Prova Objetiva e Classificação Preliminar

06 de Dezembro de 2019
Divulgação da Classificação Final e Homologação

do Processo Seletivo 001/2019.

Não será aceito recurso via postal, via fax, via correio eletrônico ou, ainda, fora do prazo. Em nenhuma

hipótese serão aceitos pedidos de revisão de recursos de gabarito oficial definitivo, bem como recurso

contra o resultado final.

O Formulário para RECURSO poderá ser acessado e impresso, a partir das 09:00 do dia 03 Dezembro de

2019, através do site www.institutomaissaude.org.br - Processos Seletivos – Barão de Cocais

Belo Horizonte, 30 de Novembro de 2019.

INSTITUTO SOCIAL MAIS SAUDE
CARLA ALVES SOARES
DIRETORA PRESIDENTE

Nome Completo:

CPF:

Cargo:

Argumentação:

BARÃO DE COCAIS/MG, ____ / Dezembro / 2019.

Assinatura do Candidato:

Atendido por:

 - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - - -

PROTOCOLO DE ENTREGA DE FORMULÁRIO DE RECURSO 001/2019

O Resultado do Recursos será publicado juntamente com a Classificação final do Processo Seletivo 0001/2019 no dia 05/12/2019

RECURSO EM FASE DA PROVA OBJETIVA, TITULOS, EXPERIÊNCIA E
CLASSIFICAÇÃO PRELIMINAR – PROCESSO SELETIVO 001/2019 – BARÃO

DE COCAIS/MG

RECEBIDO EM: ___/12/2019

POR:  ________________________________ HORA:  ___:____